




				


Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
									
			[image: ]				
									

				

					

		

				
			
						
				
						
					Úvodní stránka
	O firmě
	Služby
	Výroba betonu
	Doprava betonu
	Čerpání betonu
	Prodej drátků a vláken do betonu
	Betonové podlahy
	Anhydritové podlahy



	Reference
	Ceník
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Úvodní stránka
	O firmě
	Služby
	Výroba betonu
	Doprava betonu
	Čerpání betonu
	Prodej drátků a vláken do betonu
	Betonové podlahy
	Anhydritové podlahy



	Reference
	Ceník
	Kontakt

			
				

				

					

		

					

		
				

				
					
							

							
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			404
		

				

				
				
			Ups, někde se stala chyba!
		

				

				
				
					
			
						
						Zpět na hlavní stránku
		
					
		

				

				

				
				
							Požadovanou stránku jsme bohužel nenašli :( 
Můžete se vrátit na hlavní stránku, nebo nás kontaktovat.
						

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			O nás
		

				

				
				
							DK-beton, s.r.o. – profesionální služby v oblasti výroby a dodávky betonových směsí pro stavební firmy, živnostníky i maloodběratele.
						

				

					

		

				
			
						
				
			Služby
		

				

				
				
						
					Výroba betonu
	Doprava betonu
	Čerpání betonu
	Prodej drátků a vláken do betonu
	Anhydritové podlahy
	Betonové podlahy

			
						
					Výroba betonu
	Doprava betonu
	Čerpání betonu
	Prodej drátků a vláken do betonu
	Anhydritové podlahy
	Betonové podlahy

			
				

				

					

		

				
			
						
				
			Kontakt
		

				

				
				
						
											
													
										č.p. 40, 412 01 Kamýk
									
	
											

												
													
										+420 777 797 294
											
									
	
											

												
													
										dk-beton@seznam.cz
											
									


				

				

				
				
					
							
					
						Facebook-square
											
				
							
					
						Youtube-square
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			© Copyright 2020 - 2024 | Designed by Digitalka.cz
		

				

					

		

					

		
				

		



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


























